TH 65E

HooB TPMOH C MaxanoBuaHO OeNCTBME

OocTtaBs ce c:

napanerneH Bogad, Hox4e, HakpanHUK 3a MpaxooTBeXaaHe, LIeCTOCTEHEH KITHY.

MpekbcBay c enekTpoHeH
perynaTtop Ha YecToTarta
Ha xopoBeTe (TH 65E)

YnobHa npegHa
MOBBPXHOCT C enacronaH
3a N0-A00bp 3axBar npu
pabota c aBe pbLe

[Mpo3payeH
3alLUMTEH eKkpaH

MexaHu3bm 3a
ocBoboaaBaHe Ha
HOX4YETO

Mpegnasuten Ha
HOXYETO

MoaBwxeH napanerneH Bogay
3a NpeuynsHo ps3aHe

Mopen:

KoHcymunpaHa moLHocT

YecToTa Ha xo[0BeTE Ha Npa3eH xon
Xon

Honyctuma gbnboymHa Ha psizaHe:

- ObpBO

- CTOMaHa

- UBETHWN MeTanu

- Kepamuika

Terno

KatanoxeH Homep:
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3acrtonopsiealy, OyToH
Ha nNpekbcBava

$/SPARKY
PROFESSIONAL

EprOHOMW-JHa PBbKOXBaATKa
C enacTtonaH

HapgexneH moTtop ¢
[BOWHa nsonauyms

Kaben c rymeHo
NoKpuTHE 3a Mno-
nobpa 3awuta ot
Macro v Boga
(TH 65E)

LLlectocTeHeH
KoM

YeTupucreneHeH
perynaTop Ha
MaxanoBuaHWSA X0z

TH 65E

550 W
0-2700 min™
16 mm

65 mm

6 mm

14 mm

8 mm

2.2 kg
13000160407

Hue cu 3anassame npaBoTO Aa BHacaAMe I'IOElO6peHV|F| nnn NpoMeHn Ha NpoayKTnuTe 6e3 npensBapuTenHo yseaomMABaHe.

HakpainHuk 3a
npaxooTBexaaHe

PasaHne noa HaknoH ot 0°
0o 45° B ABETE NOCOKM

OcHoBa OT HepbXaaema cToMaHa

o] €3 %l = Y

CMAPKU TPEAAUHI EOOA

oyn. Mbvpea bbnrapcka apmus 18

1220 Cocpus

Ten.: 02 9320552

dakc: 02 9320555

E-mail: powertools@sparkygroup.com

www.sparkygroup.com



